ПРОТОКОЛ № ^
ОБПТОГО ГОИРАТЩЯ СОБСТВЕТШИКОВ ПОМЕППГ.НТЩ в МНОГОКВАРТИРНОМ

ДОМЕ. РАСПОЛОЖУТтоти ттп а тщесУ; г. Чебаркуль, ул. дом ,
п р п т а г . ^ т т п г о ч ФОРМЕ ЗАОЧНОГО ГПТОГОВАНИЯ

г. Чебаркуль О^ 2014 г.

Инициатор общего собрания собственников помещении в многоквартирном доме
З.В>. собственник помещения № площадь кв.м.

Да!та начала голосования » 09 2014 года, -Ы) часов
Дата окончания приёма решений собственников помещений З^-ОО ч.

О^ ^2014г.
в многоквартирном доме
Дата О^.-/^ , место подсчёта голосов квартира № ^
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -
голосов.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании -

^ голосов.
Квор}'м имеется.
Общее собрание собственников помещений правомочно.-

ПОВЕСТКА ДНЯ
общего собрания собственников помещений:

1. выбор способа управления и выбор председателя совета дома;
2. утверждение тарифа за содержание и ремонт жилья в сумме 9,75 рубля;
3. наделить полномочиями председателя с о в ^ дома для заключения договора с

компанией ООО «ТехноЭра».

Решение собрания: ;

По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
Постановили выбрать непосредственное управление. Председателем совета дома
назначить "исси^^по,
Голосовали: «За^^^ голосов, «ПРОТИВ» - голосов.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов

По второму вопросу повестки ДНЯ собственники помещений: ,
Постановили утвердить тариф за содержание и ремонт жилья в сумме ^ ^ рубля
Голосовали: «ЗА»4'Щ</^ голосов, «ПРОТИВ» — голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
Постановили наделить полномочиями председателя совета дома для заключения договора
с ООО «ТехноЭра»
Голосовали: «ЗА» голосов, «ПРОТИВ» голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ' ^ голосов